

บัญชีประมาณการ

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. จากสวนนายปัน-โรงสีข้าวชุมชน
 ปริมาณงาน ผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ยาว 90.00 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 360 ตร.ม.
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 15 บ้านรัชดา ตำบลเปือ อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ
 ตามแบบของ เทศบาลตำบลยางชุมน้อย ตำบลยางชุมน้อย อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงาน เทศบาลตำบลยางชุมน้อย ตำบลยางชุมน้อย อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ
 ประมาณการ เมื่อวันที่ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FN	ราคาต่อหน่วย x FN (บาท)	ราคากลาง (บาท)
1	งานดิน							
	1.1 งานถมป่าขุดต่อ							
	-ขนาดเบา	360.00	ม ²	1.65	594.00	1.2726	2.10	755.92
	-งานดินลูกรังไหลทาง	13.50	ม ³	100.00	1,350.00	1.2726	127.26	1,718.01
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	-งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	18.00	ม ³	585.11	10,531.93	1.2726	744.61	13,402.93
3	งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	-ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	360.00	ม ²	370.02	133,208.28	1.2726	470.89	169,520.86
	-รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(CONTRACTION JOINT)	68.00	ม.	75.82	5,155.76	1.2726	96.49	6,561.22
4	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	1,500.00				1,500.00
รวมราคากลาง							193,458.95	
คิดเป็นราคากลาง							193,300.00	
ราคากลาง(ตัวอักษร)							หนึ่งแสนเก้าหมื่นสามพันสามร้อยบาทถ้วน	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายธณัฐพรหม ขราซิด)
 รองปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางสุภาพร คำวัง)
 ผอ.กองสาธารณสุข

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายวีรชน แดนโพธิ์)
 ผอ.กองช่าง